江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协[2017]17号

关于转发《2017 工业固体废弃物处理与利用技术

国际交流大会》的通知

各会员单位:

现将建筑材料工业技术情报研究所文件《2017 工业固体废弃物处理

与利用技术国际交流大会》（附件 1）转发给你们，有关事宜通知如下：

1、确认参会的会员单位根据文件要求认真填写“2017 工业固体废弃

物处理与利用技术国际交流大会参会回执函。

2、回执函请于 2017 年 6 月 20 日前以电子邮件或传真报送我协会秘

书处，由秘书处统一报送建筑材料工业技术情报研究所享受团体优惠价。

联系人：张振中 18170943069

传 真: 0791-85238113

电子邮箱：448530742@qq.com

江西省散装水泥和预拌混凝土协会

2017 年 6 月 13 日

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2017 年 6 月 13 日印发

附件 1：

注：请将回执邮件发送至 448530742@qq.com，由协会统一发送回执

表享受会议团体价格。